



روش ارائه درخواست کمک هزینه اجاره‌ها و خدمات همگانی

اگر همه‌گیری کووید-19 بر زندگی شما تاثیر گذاشته باشد، می‌توانید از درخواست‌نامه برنامه کمک‌هزینه اجاره‌ها کووید-19 کالیفرنیا برای تهیه پول اجاره‌ها و خدمات همگانی که به بازه پس از 1 آوریل 2020 مربوط می‌شود، استفاده کنید.



صلاحیت:

ساکن کالیفرنیا که معیارهای درآمد را برآورده می‌کنند، از کووید-19 آسیب دیده‌اند و پرداخت اجاره‌ها یا هزینه خدمات همگانی آنها عقب افتاده است. وضعیت مهاجرت تاثیری در این روند ندارد. متقاضیان الزامی برای ارائه مدرک تابعیت ندارند.



حریم خصوصی:

صاحب‌خانه درخواست شما را نخواهد دید. صاحب‌خانه فقط از درخواست کمک‌هزینه شما آگاه خواهد شد. اطلاعات شما محرمانه است و منتشر نمی‌شود.



مهم:

منتظر ایمیل‌ها و تماس‌های تلفنی مدیر پرونده درباره درخواست‌نامه برنامه کمک‌هزینه اجاره‌ها کووید-19 کالیفرنیا باشید. حتماً به این تماس‌ها پاسخ دهید تا درخواست شما باطل نشود.



هم‌اکنون درخواست دهید:

بیشتر متقاضیان کمک‌هزینه اجاره‌ها و خدمات همگانی را دریافت می‌کنند ولی لازم است که درخواست خود را پیش از مصرف شدن بودجه مرتبط، ارائه کنید.

درخواست‌نامه برنامه کمک‌هزینه اجاره‌ها کووید-19 کالیفرنیا را پر کنید.

این درخواست‌نامه را یا مستاجر یا صاحب‌خانه می‌تواند ارائه کند ولی بهتر است هر دو این کار را انجام دهند. به همه پرسش‌ها پاسخ دهید و مدارک لازم را بارگذاری نمایید.

با صاحب‌خانه تماس گرفته می‌شود.

پس از ارسال درخواست‌نامه، دولت به صاحب‌خانه شما اطلاع می‌دهد که شما درخواست کمک کرده‌اید. اگر صاحب‌خانه زودتر از شما درخواست داده باشد، دولت موضوع را به شما اعلام می‌کند. اگر صاحب‌خانه شرکت در برنامه کمک‌هزینه اجاره‌ها کووید-19 کالیفرنیا را بپذیرد، ممکن است پول زودتر پرداخت شود.

مدیر پرونده شما را راهنمایی می‌کند.

برای شما یک مدیر پرونده تعیین می‌شود. مدیر پرونده با شما تماس می‌گیرد تا از کامل بودن درخواست‌نامه مطمئن شود. حتماً به تماس تلفنی یا ایمیل مدیر پرونده پاسخ دهید. اگر چنین نکنید، ممکن است پول با تاخیر به شما پرداخت شود.

اجاره‌ها و هزینه خدمات همگانی را بپردازید.

پس از تایید شدن درخواست، دولت اجاره‌ها و هزینه خدمات همگانی شما را می‌پردازد. اجاره‌ها ممکن است مستقیماً به صاحب‌خانه (در صورت مشارکت صاحب‌خانه) یا به خود شما (در صورت مشارکت نکردن صاحب‌خانه) پرداخت شود. مبلغ قبض خدمات همگانی مستقیماً به ارائه‌دهنده این خدمات پرداخت می‌شود.

برنامه کمک‌هزینه اجاره‌ها کووید-19 کالیفرنیا از برنامه‌های رسمی تحت پوشش ایالت کالیفرنیاست.